



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anna Schiøler Holding ApS

c/o Anna Schiøler, Tuborg Boulevard 18 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 05 43 40

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Anna Lis Schiøler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Anna Schiøler Holding ApS c/o Anna Schiøler Tuborg Boulevard 18 4. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 05 43 40 Stiftet: 28. februar 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
Direktion	Anna Lis Schiøler
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Kunststof-Kemi Skandinavia A/S, Nykøbing Mors



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -754 t.kr. mod -533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.535 t.kr. mod 28.767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-753.936	-532.925
Indtægt af kapitalinteresse	17.659.600	30.942.000
Andre finansielle indtægter	530.486	3.535.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.910.510	-5.178.035
Resultat før skat	15.525.640	28.766.890
2 Skat af årets resultat	9.748	521
Årets resultat	15.535.388	28.767.411
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.219.600	20.702.000
Udbytte for regnskabsåret	7.756.000	0
Overføres til overført resultat	0	8.065.411
Disponeret fra overført resultat	-8.740.212	0
Disponeret i alt	15.535.388	28.767.411



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	209.355.287	207.135.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	209.355.287	207.135.687
Anlægsaktiver i alt	209.355.287	207.135.687
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	801.364	1.257.985
Tilgodehavender i alt	801.364	1.257.985
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.319.532	44.640.656
Værdipapirer i alt	42.319.532	44.640.656
Likvide beholdninger	1.928.077	134.185
Omsætningsaktiver i alt	45.048.973	46.032.826
Aktiver i alt	254.404.260	253.168.513



Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overkurs ved emission	140.000.000	140.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.355.287	57.135.687
Overført resultat	37.225.439	45.965.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.756.000	0
Egenkapital i alt	254.336.726	253.101.338
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	60.000
Anden gæld	7.534	7.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.534	67.175
Gældsforpligtelser i alt	67.534	67.175
Passiver i alt	254.404.260	253.168.513

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj						
2021	10.000.000	140.000.000	36.433.687	37.900.240	0	224.333.927
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>20.702.000</u>	<u>8.065.411</u>	<u>0</u>	<u>28.767.411</u>
Egenkapital 1. maj						
2022	10.000.000	140.000.000	57.135.687	45.965.651	0	253.101.338
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.219.600</u>	<u>-8.740.212</u>	<u>7.756.000</u>	<u>1.235.388</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>14.300.000</u>	<u>0</u>	<u>14.300.000</u>
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-14.300.000</u>	<u>0</u>	<u>-14.300.000</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>140.000.000</u>	<u>59.355.287</u>	<u>37.225.439</u>	<u>7.756.000</u>	<u>254.336.726</u>



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.910.510	5.178.035	
	<u>1.910.510</u>	<u>5.178.035</u>	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	-9.748	-521	
	<u>-9.748</u>	<u>-521</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. maj	150.000.000	150.000.000	
Kostpris 30. april	<u>150.000.000</u>	<u>150.000.000</u>	
Opskrivninger 1. maj	100.019.687	79.317.687	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.659.600	30.942.000	
Udbytte	-15.440.000	-10.240.000	
Opskrivninger 30. april	<u>102.239.287</u>	<u>100.019.687</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-42.884.000	-42.884.000	
Afskrivninger på goodwill 30. april	<u>-42.884.000</u>	<u>-42.884.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>209.355.287</u>	<u>207.135.687</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kunststof-Kemi Skandinavia A/S, Nykøbing Mors	40 %	523.387.000	44.149.000
		<u>523.387.000</u>	<u>44.149.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april			42.319.533
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			223.521



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual-, kautions eller garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten oplyste.


